
 わくわく わくわく

キャンプキャンプ  
2024年8月10日(土) 10:30~12日(月)11:00

【対象】小学1年生～6年生

２泊３日

テント泊
２泊３日

テント泊

【現地集合/解散】山逢いの里キャンプ場

　〒369-1505埼玉県秩父市上吉田1211 

【定員】20名　※最小催行人数:8人

【申込期間】
　　2024/7/13～7/28（抽選）

　　　　　お申込みはこちらから→

川遊び！川遊び！

アウトドアクッキング！アウトドアクッキング！

キャンプファイヤー！キャンプファイヤー！

お菓子つくり！お菓子つくり！

クラフト！クラフト！

たのしいたのしいイベントイベント
盛りだくさん！盛りだくさん！

【主催】NPO法人埼玉県キャンプ協会【主催】NPO法人埼玉県キャンプ協会
【協力】埼玉県立神川げんきプラザ【協力】埼玉県立神川げんきプラザ

【料金】9,800円/1人

【アクセス】西武秩父駅からバス(秩父吉田線)

　　　　　 万福時下車　徒歩５分

施設利用料/食事代/保険料 など



プログラムプログラム

 わくわく わくわく
キャンプキャンプ  

２泊３日
テント泊
２泊３日
テント泊

10:30　集合、アイスブレイク
12:00　昼食（秩父名物わらじかつ弁当）
13:00　テント設営
14:30　グループアクティビティ
16:00　アウトドアクッキング
19:00　グループアクティビティ
21:00　就寝

 6:30　起床＆朝食作り
 9:00　川遊び
12:00　昼食
14:00　グループアクティビティ
16:00　森の仲間の祭典の準備
18:00　森の仲間の祭典
19:30　キャンプファイヤー
21:00　就寝

 6:30　起床＆朝食作り
 8:30　テント撤収
10:00　ふりかえり
11:00　解散

１日目

２日目

３日目

イベントの詳細は埼玉県キャンプ協会へ！

ホームページ

埼玉県キャンプ協会では年間を通して様々な
イベントを実施しています！
子どもも大人も、みんなで一緒にキャンプを
楽しみましょう！

秩
父は

　　　

自然
いっぱい！

みえ
るかな?武甲

山
！

仲間と一緒に　　
　
　
　

仲間と一緒に　　
　
　
　

たくさん遊ぼ
う！


